Jaky obsah prispévku Vas nejvice
zajima u Pivovaru Loutkar?
Pronhlizite si Pribéhy/Stories na 1 - nezajima, 5 - nejvice zajima [Novy
Facebooku? druh piva]
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Jaky obsah prispévku Vas nejvice Jaky obsah prispévku Vas nejvice

zajima u Pivovaru Loutkar? zajima u Pivovaru Loutkar?

1 - nezajima, 5 - nejvice zajima 1 - nezajima, 5 - nejvice zajima
[Aktualni nabidka piva (na €epu, [Specialita v podani jidla k pivu (buity
petky, sudy)] na pivu, polévka)]
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Jaky obsah prispévku Vas nejvice Jaky obsah prispévku Vas nejvice

zajima u Pivovaru Loutkar? zajima u Pivovaru Loutkar?
1 - nezajima, 5 - nejvice zajima [Fotky 1 - nezajima, 5 - nejvice zajima [Fotky
z pivovaru (vareni, staceni)] z akci, kde se Loutkar objevil]
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Vyhovuje Vam frekvence piidavani prispévku
u Pivovaru Loutkar?
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Chrudimsky pivovar Filistin
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Nazev podniku

Pocet sledujicich

Pivovar Loutkar 1395
Chrudimsky pivovar Filistin 2200
Pivovar Bahno 2000
Pivovar Mordyt 2600
Pivovar U Vojtéchl 910

Pivovar Clock 10000


































Sledované obdobi Pocet prispévki
1.1.2022-15.12 2022 97
1.1.2022-15.12 2022 47
1.1.2022-15.12 2022 11
1.1.2022-15.12 2022 10
1.1.2022-15.12 2022 19

15.4. 2022 - 15. 12. 2022 97


































Frekvence pridavani prispévki za tyden

1.95

0.95

0.22

0.2

0.38

2.78




